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12 ETAPA COPA DALBA DE END FIM 2015 RESULTADO GERAL
Categoria . . . Diferenca Diferenca
Pos e Nr |Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total ne orens
Posicao Anterior Lider
1 E1/ 1 1 EDER#264 SMK PONTA GROSSA/PR S M K - ENDURO RACING 00:54:44,660 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 E1/ 2 5 |JOETSO CHARLES STORER GUAMIRANGA/PR STORER TRANSPORTES 00:54:55,570 | 00:00:10,910 | 00:00:10,910
3 E1/ 3 3 DANIEL REICHHARDT GUARAPUAVA/PR KPR PNEUS 00:55:07,750 | 00:00:12,180 | 00:00:23,090
4 E1/ 4 7 RENAN BAIER PONTA GROSSA/PR WWW.BOLDORMOTOS.COM.BR 00:55:25,460 | 00:00:17,710 | 00:00:40,800
5 E1/ 5 2 CAIO CESAR CARNEIRO RESERVA/PR TRAMONTIN TRANSPORTES / KTM 00:56:12,330 | 00:00:46,870 | 00:01:27,670
6 E4/ 1 44 |ALLAN SPIESS GUARAPUAVA/PR CT SPIESS 00:56:15,650 | 00:00:03,320 | 00:01:30,990
7 E2/ 1 13 |VENANCIO PRESOTTO GUARAPUAVA/PR PRESSOTTO RACING TEAM 00:57:18,280 | 00:01:02,630 | 00:02:33,620
8 E4/ 2 45 |LUCAS MARCONDES GOIOXIM/PR SOJAMIL 00:58:02,580 | 00:00:44,300 | 00:03:17,920
9 E4/ 3 51 |FABIO GOMES(BINHO) PONTA GROSSA/PR PAU Q UM BETE 00:58:03,190 | 00:00:00,610 | 00:03:18,530
10 E2/ 2 12 |EDERSON TRAMONTIN RESERVA/PR TRAMONTIN TRANSPORTES 00:58:56,400 | 00:00:53,210 | 00:04:11,740
11 E5/ 1 62 |LEANDRO GIL BARBOSA PERACIOS TRAIL CLUB/PR CONSTRUART MAT DE CONSTRUCAO E PRE 00:59:34,530 | 00:00:38,130 | 00:04:49,870
MOLDADOS
12 E5/ 2 61 |JONATOS NOGUEIRA DA ROSA PERACIOS TRAIL CLUB/PR 00:59:47,880 | 00:00:13,350 | 00:05:03,220
13 E5/ 3 68 |MEDSON BRAZ PONTA GROSSA/PR 00:59:59,970 | 00:00:12,090 | 00:05:15,310
14 E4/ 4 50 [JOSE REZENDE NETO #KIDS GUARAPUAVA - GARRA TRILHA/PR  |INQUIMA/PETER MOTOS 01:00:35,790 | 00:00:35,820 | 00:05:51,130
15 El1/ 6 10 |CARLOS GARAIS GUARAPUAVA/PR FERRO VELHO DO BIDU (SUCATAS EM GERAL) 01:00:42,210 | 00:00:06,420 | 00:05:57,550
16 E1/ 7 11 |DIOGENES F.M.LIMA CENTRO DAS FERRAMENTAS/PR CENTRO DAS FERRAMENTAS 01:00:45,230 | 00:00:03,020 | 00:06:00,570
17 ES/ 4 67 |HELINSON PONTA GROSSA/PR LUGARINI MOVEIS E MADEIRA 01:00:46,340 | 00:00:01,110 | 00:06:01,680
18 E5/ 5 65 |LEYNON ALEXSANDER GOMES PRUDENTOPOLIS /PR 01:00:50,380 | 00:00:04,040 | 00:06:05,720
19 E2/ 3 15 |GERALDO MARINESKI CALDAS JUNIOR(LIQUINHO) PINHAO/PR AUTO MOLAS SAO GERALDO-BARRO NO Z0IO - 01:01:04,330 | 00:00:13,950 | 00:06:19,670
JANAINA
20 E5/ 6 59 [JOAQUIM PEDRO NUNES (TOICO) PINHAO/PR POSTO FOX- CAPOTEMOTOS- BARRO NO ZOIO 01:01:27,260 | 00:00:22,930 | 00:06:42,600
21 E45/ 1 30 |GILBERTO ANTONIO ABRAMOSKI GUARAPUAVA/PR GLASS CENTER 01:01:53,630 | 00:00:26,370 | 00:07:08,970
22 E45/ 2 37 |SIDNEI BREM GUARAPUAV/PR MARY ART 01:02:04,500 | 00:00:10,870 | 00:07:19,840
23 ES/ 7 58 |DI(BOBESPONJA) PINHAO/PR POSTO FOX, NOVAGENCIA, BARRO NO ZOIO 01:02:04,670 | 00:00:00,170 | 00:07:20,010
24 E5/ 8 70 [LEANDRO CAPOTE DE OLIVEIRA (BUGRINHO) PINHAO/PR TRAIL CLUB BARRO NO zOIO - CAPOTE MOTOS 01:02:05,830 | 00:00:01,160 | 00:07:21,170
25 E5/ 9 64 |EVERTON SALANTE PRUDENTOPOLIS ENDURO TEAM/PR |SALANTE ODONTOLOGIA 01:02:51,360 | 00:00:45,530 | 00:08:06,700
26 E35/ 1 22 |CLAUDIO ZIELINSKI (CAVALODOIDO) ENTRE RIOS, TCER /PR TCER,PRE-MOLDADOS ZIELINSKI 01:02:58,770 | 00:00:07,410 | 00:08:14,110
27 E45/ 3 35 |ARNO SILVESTRE MULLER TCER ENTRE RIOS/PR MULLER MATERIAIS DE CONSTRUCAO 01:03:19,330 | 00:00:20,560 | 00:08:34,670
28 E35/ 2 23 |PETER PETER MOTOS/PR PETER MOTOS 01:03:58,800 | 00:00:39,470 | 00:09:14,140
29 E4/ 5 49 |DENILSON JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR (MARMITA) PINHAO/PR POSTO FOX PINHAO 01:04:51,180 | 00:00:52,380 | 00:10:06,520
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30 E6B/ 1 81 |WILLYAN DOUGLAS SANTOS GUARAPUAVA/PR 01:04:54,270 | 00:00:03,090 | 00:10:09,610
31 E4/ 6 48 |JOAO VITOR GRALAK GUARAPUAVA/PR AG MODAS 01:05:26,340 | 00:00:32,070 | 00:10:41,680
32 E35/ 3 25 |CRISTIANO HURCO PONTA GROSSA/PR HURCO PREPARACOES E SKY RASTREADORES 01:06:49,330 | 00:01:22,990 | 00:12:04,670
33 E4/ 7 52 |[RONALDO ONESKO PRUDENTOPOLIS /PR A MUIE 01:06:52,910 | 00:00:03,580 | 00:12:08,250
34 E5/ 10 71 |SARION MACHADO RIBAS - POMBAO PINHAO/PR POSTO FOX, MENDESTUR, NOSSO 01:07:21,320 | 00:00:28,410 | 00:12:36,660
SUPERMERCADO
35 E45/ 4 38 |CICERO R KUNTZ GUARAPUAVA/PR AGRICOLA CRK 01:07:48,930 | 00:00:27,610 | 00:13:04,270
36 E35/ 4 26 |RENATO LUIZ PAULETTI CANTAGALO/PR TRECOS&TARECOS DOCEPIMENTA 01:08:02,240 | 00:00:13,310 | 00:13:17,580
37 E4/ 8 53 |VICTOR LIBRELATO GUARAPUAVA/PR 01:08:56,100 | 00:00:53,860 | 00:14:11,440
38 E6B/ 2 76 |EUGENIO DE SOUZA LEAL NETO SANTA MARIA DO OESTE/PR NETO MOTOS 01:09:19,690 | 00:00:23,590 | 00:14:35,030
39 E4/ 9 47 |ALEXANDER SILVA ZIMERMANN CANTAGALO/PR JUCA ART. CACA E PESCA 01:09:55,580 | 00:00:35,890 | 00:15:10,920
40 E6B/ 3 78 |ROBERTO GIORDANI GUARAPUAVA/PR MEGAPLAST 01:09:56,020 | 00:00:00,440 | 00:15:11,360
41 E6B/ 4 91 |JULIO BRUSTOLIN NETO PONTA GROSSA/PR BRUSTOLIN 01:10:07,450 | 00:00:11,430 | 00:15:22,790
42 E45/ 5 32 [JOSE WALUS NETO PONTA GROSSA/PR METALURGICA WALUS LTDA 01:10:16,940 | 00:00:09,490 | 00:15:32,280
43 E45/ 6 36 |RUI'SERGIO DOS SANTOS PIITANGA/PR TABACARIA REAL 01:10:43,900 | 00:00:26,960 | 00:15:59,240
44 E5/ 11 73 |ANDREY LUIZ PRESTES DUARTE GUARAPUAVA/PR 01:11:38,120 | 00:00:54,220 | 00:16:53,460
45 E5/ 12 88 |VOSIEL COELHO SO PARA LUCOS - PONTA 01:12:18,120 | 00:00:40,000 | 00:17:33,460
GROSSA/PR
46 E5/ 13 89 |PAULO FERNANDO PORTUGAL SO PARA LOUCOS - PONTA 01:13:35,880 | 00:01:17,760 | 00:18:51,220
GROSSA/PR
47 El/ 8 4 |FLAVIO DE BOER CASTRO/PR FAZENDA ANALANDIA 01:13:36,610 | 00:00:00,730 | 00:18:51,950
48 E6A/ 1 85 |FERNANDO TAUBINGER GUARAPUAVA/PR 01:14:28,820 | 00:00:52,210 | 00:19:44,160
49 E45/ 7 31 |RENATO MACAGNAN (PAPAI SMORF) PINHAO/PR PARAFUSOS E OFICINA SAO CRISTOVAO 01:14:38,320 | 00:00:09,500 | 00:19:53,660
50 E6B/ 5 87 |RODRIGO SANTOS DE QUADROS PONTA GROSSA/PR MORCEGO TAPESARIA 01:14:44,880 | 00:00:06,560 | 00:20:00,220
51 E5/ 14 74 |JHOW EDEGAR CAMPINA DO SIMAO/PR 01:15:13,600 | 00:00:28,720 | 00:20:28,940
52 E6B/ 6 84 |FELIPE IENSEN MORAES PINHAO/PR 01:16:36,200 | 00:01:22,600 | 00:21:51,540
53 E6A/ 2 92 |PEDRO ANDRE LUPEPSA PINHAO/PR AGROPECUARIA LUPEPSA 01:17:38,490 | 00:01:02,290 | 00:22:53,830
54 E6B/ 7 82 |ROBERIO ASSIS FOSS GOIOXIM/PR LP VIDRACARIA 01:19:07,330 | 00:01:28,840 | 00:24:22,670
55 E4/ 10 46 |ELPIDIO KITCHY MACAGNAN (GAFANHOTO) PINHAO/PR PARAFUSOS SAO CRISTOVAO, MINHA MAE, 01:22:05,450 | 00:02:58,120 | 00:27:20,790
TRAIL CLUB BARRO NO Z0I0
56 E6B/ 8 86 |JAY NEDOPETALSKI PRUDENTOPOLIS/PR 01:23:29,830 | 00:01:24,380 | 00:28:45,170
57 E35/ 5 24 |DANIEL ZARPELON GUARAPUAVA/PR VITAL SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 01:24:30,700 | 00:01:00,870 | 00:29:46,040
58 E6B/ 9 79 |JEFERSON JULIO RIBEIRO RESERVA DO IGUACU/PR SOCO & GOLE MOTOTRILHA 01:35:51,640 | 00:11:20,940 | 00:41:06,980
59 E2/ 4 16 |PIERRE A DE ABREU GUARAPUAVA/PR 01:36:17,380 | 00:00:25,740 | 00:41:32,720
60 E6B/ 10 77 |JUNIOR OLIVER RESERVA DO IGUACU/PR SOCO & GOLE MOTOTRILHA 04:37:22,870 | 03:01:05,490 | 03:42:38,210
61 El/ 9 8 |ALEXANDRE MARTINS (ALEMAO) CARAMBEI/PR TRANSP. MOERS 04:46:37,260 | 00:09:14,390 | 03:51:52,600
62 E6B/ 11 83 |MAISSON DE OLIVEIRA FERNANDES RESERVA DO IGUACU/PR SOCO & GOLE MOTOTRILHA 06:27:22,420 | 01:40:45,160 | 05:32:37,760
63 E45/ 8 34 |FRANSISCO JOSNEI GUIMARAES GUARAPUAVA(COMPADRE DO COMPADRES DO BARRO 07:10:08,010 | 00:42:45,590 | 06:15:23,350
BARRO)/PR
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64 E45/ 9 33 |ORLIJUNIOR VAZ PERACIOS TRAIL CLUB - MARCENARIA VAZ 08:15:00,000 | 01:04:51,990 | 07:20:15,340
GUARAPUAVA /PR

65 E6B/ 12 80 |SERGIO ALEXANDRE PADRAO DE MACEDO PONTA GROSSA/PR SEM PATROCINIO 08:15:00,000 | 00:00:00,000 | 07:20:15,340

66 E1/ 10 6 [RENAN MACAGNAN - PEN DRIVE PINHAO/PR PARAFUSOS E OFICINA SAO CRISTOVAO 08:20:00,000 | 00:05:00,000 | 07:25:15,340

67 E2/5 14 |SERGIO FERNANDO ROVEDO CANDOI/PR 08:45:00,000 | 00:25:00,000 | 07:50:15,340




